关于召开统一战线与民族宗教工作
领导小组会议的通知

机关党委，各党总支、直属党支部，各单位：

为推进学校统一战线与民族宗教工作，传达落实上级有

关文件精神，学校决定召开统一战线与民族宗教工作领导小

组会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 4 月 18 日下午 2:30

二、会议地点

厚德楼四层第二会议室

三、参会人员

1.有关校领导；

2.统战部、党政办公室、组织部、宣传部、学生工作部、

团委、教务处、科学研究处、学科建设办公室、人事处、计

划财务处、国际合作与交流处、保卫处、图书馆、网络与教

育技术中心、后勤服务中心等部门负责人，机关党委、各党

总支、直属党支部书记。

四、会议要求

1.各单位提前通知参会人员，参会人员不得无故缺席，

若有特殊情况，需向统战部请假。

2.参会人员提前 10 分钟进入会场，自带笔记本并做好会

议记录。

3.会议期间，请将手机关闭或调至静音状态并保存至密

封袋。

中共渭南师范学院委员会办公室

2023 年 4月 17 日